
ZARZĄDZENIE NR 4/2014

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN

Z DNIA 24 LUTEGO 2014 ROKU

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia
19 listopada 2012 roku dotyczącego zasad i norm przydziału pracownikom Urzędu
Miasta i Gminy w Ślesinie środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego
oraz środków higieny osobistej i osobistego wyposażenia.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.) oraz art. 233 i 2376-10 Kodeksu pracy z dnia
26 czerwca 1974 r. (Dz.U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 5 Zarządzenia nr 27/2012 z dnia 19 listopada 2012 roku w sprawie zasad i norm
przydziału pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie środków ochrony indywidualnej,
odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej i osobistego wyposażenia, który
otrzymuje brzmienie:

"Przydział przechodzi na własność pracownika bez obowiązku zwrotu jego wartości w razie
rozwiązania umowy o pracę w przypadku przejścia pracownika na emeryturę lub rentę oraz
po upływie 6 miesięcy okresu używalności".

§2

Zgodnie z art. 23i la § 1 pkt 4 Kodeksu pracy Zarządzenie przedłożono do konsultacji
pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie i zostało ono zaakceptowane.

§3

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi służby bezpieczeństwa i higieny pracy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-,BURn,IO"--'

~~~11.C1.-1

\mgr mż Manus.
(.tłItU' '----

_,.'J(Jrowski


